
JL15

JL15: doušek
aromatického požitku
KANCELÁŘSKÝ KÁVOVAR NA ČERSTVÉ MLÉKO

• PLOCHÝ MLÝNEK ZE SPECIÁLNÍ OCELI
• ODNÍMATELNÁ SPAŘOVACÍ JEDNOTKA
• DETEKCE KÁVOVÝCH ZRN

DOMOV A MALÉ KANCELÁŘE

40 šálků

IDEÁLNÍ PRO:

DENNÍ VÝDEJ:

TECHNOLOGIE

Mléčná káva
na jedno kliknutí

Vícenásobný přívod
vody

Automatické čištění

PROFESIONÁLNÍ
MLÝNEK
Kávovar je vybaven 64mm
plochým mlýnkem ze speciální
oceli s 9 stupni mletí, které
vytvářejí rovnoměrně
pomletou kávu pro dokonalou
extrakci.

ODNÍMATELNÁ
SPAŘOVACÍ
JEDNOTKA
Spařovací jednotku lze
během několika sekund
odpojit a ručně vyčistit,
což pomáhá k odstranění
zbytků kávy.

KVALITNÍ MLÉČNÁ
PĚNA
Kávovar je vybaven chytrým
kapučinátorem, který dokáže
vyrobit mléčnou pěnu o teplotě
přes 60°C.

DVOJITÝ BOJLER
Kávovar je vybaven dvěma
bojlery, které stabilně
a efektivně dodávají horkou
vodu a páru.

AUTOMATICKÉ
ČIŠTĚNÍ
Stroj má několik možností
čištění, včetně čištění celého
stroje, částečného čištění,
hloubkového čištění mléčných
cest, časového čištění atd.



TECHNICKÁ DATA JL15-ES1C-FV

Rozměry (Š x V x H) 300 x 440 x 490 mm
Čistá hmotnost 14 kg
Napětí/Frekvence 220 - 240 V, 50/60 Hz
Jmenovitý výkon 1550 W
Provozní rozhraní 7" dotyková obrazovka (horizontální)
Zásobník na zrno 500 g x 1
Mlýnek Jetinno SGH64 x 1
Espresso spařovač S14/S20 (volitelně)
Bojler na teplou vodu 1500W x 1
Parní bojler 1300W x 1
Typ vodního čerpadla Vibrační čerpadlo x 1
Výdejní výška 80 - 160 mm
Odpad kávy 20 kávových puků
Odkapová miska 0,7 l

Dodávka vody - 2 l nádržka na vodu
- voda z vodovodu

Internet Volitelně WiFi nebo 4G
Platba Volitelně, MDB protokol / QR kód
Operační systém Android
IoT Volitelně

JL15

Váš distributor:

PROVENDIA s.r.o.
A1 PARK Hlavní 685/108
664 31 Lelekovice

P S

E

Certifikáty:

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Chladnička 4 l


